

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție_21497599____din 17,10,25									
		Obiectul de achiziției: <u>Denumirea autoritatii contractante PRIMARIA com.VINOGRADOVCA Produse alimentare pentru perioada 01.11.2025 - 31.12.2025</u>									
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotu			1 Различные продукты питания								
	15613300-1	Крупа пшеничная	kg	7	7,33	8,8	51,33	61,60	01,11.2025-31,12,2025		
	15613300-1	Рис	kg	25	20,83	25	520,83	625,00	01,11.2025-31,12,2025		
	15613300-1	Пшено	kg	8	10,83	13	86,67	104,00	01,11.2025-31,12,2025		
	15625000-5	Манная крупа	kg	8	10,00	12	80,00	96,00	01,11.2025-31,12,2025		
	15613300-1	Гречневая крупа	kg	18	15,00	18	270,00	324,00	01,11.2025-31,12,2025		
	15612210-6	Крупа кукурузная	kg	3	10,00	12	30,00	36,00	01,11.2025-31,12,2025		
	15613380-5	Овсянные хлопья	buc	10	7,92	9,5	79,17	95,00	01,11.2025-31,12,2025		
	15831200-4	Сахар	kg	28	22,22	24	622,16	672,00	01,11.2025-31,12,2025		
	15612100-2	Мука пшеничная	kg	20	8,33	10	166,67	200,00	01,11.2025-31,12,2025		
	15331428-3	Зеленый горошек	buc	10	15,00	18	150,00	180,00	01,11.2025-31,12,2025		
	15332200-6	Изюм 100 ГР	buc.	10	7,50	9	75,00	90,00	01,11.2025-31,12,2025		

	15331428-3	Сок с мякотью	бус.	80	44,17	53	3533,33	4240,00	01.11.2025-31,12,2025		
	03142500-3	Яйцо	бус.	1100	2,67	3,2	2933,33	3520,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15221000-3	Филе хек	kg	35	113,33	136	3966,67	4760,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15221000-3	Филе минтая	kg	40	66,67	80	2666,67	3200,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15112130-6	Грудки куринные (филе)	kg	90	75,00	90	6750,00	8100,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15112130-6	Бедро без кости и кожи	kg	80	75,00	90	6000,00	7200,00	01.11.2025-31,12,2025		
	03221210-1	Горох колотый	kg	6	8,57	12	51,42	72,00	01.11.2025-31,12,2025		
	03211400-7	Крупа ячневая	kg	10	7,33	8,8	73,33	88,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15613000-8	Крупа перловая	kg	3	7,33	8,8	22,00	26,40	01.11.2025-31,12,2025		
	15421000-5	Масло растительное	Lit	25	31,67	38	791,67	950,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15850000-1	Макароны твердых сортов	kg	20	26,00	31,2	520,00	624,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15872400-5	Соль йодированная	kg	5	6,67	8	33,33	40,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15332290-3	Повидло фруктовое 0,830	банок	12	27,50	33	330,00	396,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15540000-5	Сыр натуральный	кг	20	129,17	155	2583,33	3100,00	01.11.2025-31,12,2025		
	03211900-2	Томат паста	Шт	10	32,50	39	325,00	390,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15864100-3	Дрожжи	пач	2	11,67	14	23,33	28,00	01.11.2025-31,12,2025		
	03221210-1	Фасоль	кг	6	26,85	29	161,10	174,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15332200-6	Чечевица	кг	3	33,77	34	101,31	102,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15332200-6	НАСТОЙКА фрук	шт	10	50,00	60	500,00	600,00	01.11.2025-31,12,2025		
	15850000-1	Макароны спагетти	кг	10	26,67	32	266,67	320,00	01.11.2025-31,12,2025		
							33764,32	40414,00			

Ofertantul: _____ Adresa: _____			
---------------------------------	--	--	--

